
       

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม 
เรื่อง  ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  อัตราที่จัดเก็บ  และรายละเอียดอ่ืนที่จำเป็น 

ในการจัดเก็บภาษี  ประจำปี  2564 
ที่  008 /2564 

................................................................... 
 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  39  แห่งพระราชบัญญัติภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง  พ.ศ. 2562 
ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นประกาศราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  อัตราภาษีท่ีจัดเก็บ  
และรายละเอียดอ่ืนที่จำเป็นในการจัดเก็บภาษีในแต่ละปี ณ สำนักงานหรือที่ทำการขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น  ก่อนวันที่ 1 กุมภาพันธ์  ของปีนั้น  ทั้งนี้  ตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กำหนดในกฎกระทรวง  และ
ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ มท 0808.3/ ว428 วันที่ 21 มกราคม 2564 เรื่องการขยายเวลาดำเนินการตาม
พระราชบัญญัติภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง  พ.ศ. 2562  การประกาศราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน  และ
สิ่งปลูกสร้าง  อัตราภาษีท่ีจัดเก็บ  และรายละเอียดอ่ืนที่จำเป็นในการจัดเก็บภาษี  ขยายเวลาออกไป  ก่อน
วันที่ 1 เมษายน 2564 นั้น 
  

ดังนั้น  เพื่อปฏิบัติตามพระราชบัญญัติดังกล่าว  องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม  จึงประกาศราคา
ประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง  อัตราภาษีท่ีจัดเก็บ  และรายละเอียดอ่ืนที่จำเป็นในการจัดเก็บ
ภาษี  ประจำปี  2564  ตามรายการแนบท้ายประกาศนี้ 
  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564 
 
 

 
(นายชัชวาล   ภูดีทิพย์) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม 
 


